ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Hưng, ngày 29 tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN HƯNG

(Từ ngày 29/7/2024 đến ngày 03/8/2024)

Bắt

đầu

Kết

thúc
Nội dung

Thành

phần
Địa điểm Chủ trì

Thứ Hai, ngày 29/7/2024

08

giờ

09

giờ

Họp giao ban đầu tuần Đảng ủy A.Đồng;

A.Thông;

C.Chi

Phòng họp

UBND xã

Lịch Đảng

ủy

14

giờ

30

17

giờ

Họp Đoàn công tác liên ngành số

747

A.Tòng Phòng Tài

nguyên &

Môi trường

Lịch Đoàn

công tác liên

ngành số

747

Thứ Ba, ngày 30/7/2024

08

giờ

09

giờ

Họp Thành viên UBND xã A.Tòng;

A.Thông;

A.Sang

Phòng họp

UBND xã

A.Tòng

14

giờ

17

giờ

Tham dự phiên toà xét xử sơ thẩm

vụ án hành chính (Người khởi

kiện: ông Nguyễn Công Trí)

A.Tòng Tòa án

Nhân dân

tỉnh

Lịch Tòa án

Nhân dân

tỉnh

14

giờ

17

giờ

Họp Ban chấp hành Đảng ủy A.Thông

A.Sang

Phòng họp

UBND xã

Lịch Đảng

ủy

Thứ Tư, ngày 31/7/2024

08

giờ

11

giờ

Khảo sát tình hình quản lý, sử dụng

đất công ích, đất 5% và việc quản

lý hành lang đường bộ và trật tự

trên địa bàn xã Vạn Hưng.

A.Tòng

A.Thông

Thực tế

(Cả ngày)

Lịch HĐND

xã

14

giờ

11

giờ

Giải quyết Đơn kiến nghị của 09

hộ dân về việc xem xét điều chỉnh

hướng tuyến lấn ra mặt biển Đông

tại vị trí gần Chùa Khánh Hiền và

K18 thuộc thôn Xuân Tự 1, xã Vạn

Hưng liên quan Dự án Tuyến

đường ven biển từ xã Vạn Lương,

huyện Vạn Ninh đi thị xã Ninh Hoà

A.Thông Phòng họp

UBND xã

Ban Quản lý

Khu kinh tế

Vân Phòng

Thứ Năm, ngày 01/8/2024

Cả ngày Tiếp công dân định kỳ A.Tòng Phòng làm

việc của

Chủ tịch

UBND xã

A.Tòng

08

giờ

11

giờ

Kiểm tra, giải quyết các ý kiến,

kiến nghị cử tri

A.Thông Phòng họp

UBND xã

A.Thông

2

14

giờ

17

giờ

Giải quyết các kiến nghị liên quan

của Công ty Khoáng sản Sài Gòn

Vạn Hưng

A.Tòng Phòng họp

UBND

A.Tòng

Thứ Sáu, ngày 02/8/2024

08

giờ

11

giờ

Tham dự Đại hội khuyến học xã

Vạn Hưng lần thứ V, nhiệm kỳ

2024

A.Tòng Hội trường

UBDN xã

---

14

giờ

17

giờ

Làm việc với Mặt trận xã thống

nhất nhân sự chỉ định trưởng thôn

A.Tòng Phòng họp

UBND xã

A.Tòng

17

giờ

18

giờ

Dự lễ Khai mạc Hội trại truyền

thống huyện Vạn Ninh

A.Sang UBND xã

Vạn Thắng

---

Thứ Bảy, ngày 03/8/2024

07

giờ

30

11

giờ

Làm việc tiếp nhận hồ sơ của tổ

chức, công dân

A.Sang Trụ sở

UBND xã

A.Tòng

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ có thông báo sau)./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- TT.Đảng ủy (b/c);

- TT.HĐND xã (b/c);

- BTT.UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT,VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T09:34:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Trung Thông<ttthong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T09:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!